
      Piirin joukkuemestaruus kilpailut Turku 25.10.2009Piirin joukkuemestaruuskilpailut ja 25 tikkaa 1.10.2016 Turku
Järj. Turun Tikka ry päivitetty 1.10.2016 klo 16.45

Joukkue 1. TurTi I 755 755 1510

MIEHET Tammi Aimo MM 206 205 411

Blomberg Mika MA 189 192 381

Kölhi Erkki MA 174 177 351

Kuivalainen Pekka MA 186 181 367

2. TurTi II 678 691 1369

Valtonen Kari MA 190 176 366

Blomberg Pertti MB 173 190 363

Huhti Martti MC 168 176 344

Mäkitalo Pentti MC 147 149 296

3. FST 689 667 1356

Into Juhani MA 202 192 394

Mäntylä Veikko MC 167 171 338

Aaltonen Ari MC 170 168 338

Kaskinen Timo MC 150 136 286

4. MU 525 573 1098

Näyskä Keijo MM 185 186 371

Passila Antti MA 198 196 394

Härmäaho Hannu MC 42 84 126

Hakenberg Joel NuB 100 107 207

Joukkue 1. TurTi I 583 583 1166

M-60 Tammi Aimo MM 216 211 427

Kuivalainen Pekka MA 190 192 382

Kölhi Erkki MA 177 180 357

2. TurTi II 527 538 1065

Valtonen Kari MA 186 183 369

Blomberg Pertti MB 165 177 342

Huhti Martti MC 176 178 354

Joukkue 1. SaTi 487 502 989

Naiset Kalevo Aune NA 183 192 375

Lukkaroinen Senja NB 157 180 337

Kalevo Eija NB 147 130 277



Piirikunnallinen 25 tikkaa 1.10.2016 Turku

MM

1. Tammi Aimo TurTi 43 40 43 39 37 202

2. Näyskä Keijo MU 40 43 36 43 36 198

MA

1. Blomberg Mika TurTi 42 47 43 41 39 212

2. Passila Antti MU 41 42 37 37 36 193

3. Into Juhani FST 39 39 39 35 33 185

4. Kuivalainen Pekka TurTi 25 32 38 43 43 181

5. Kölhi Erkki TurTi 35 33 44 28 36 176

6. Valtonen Kari TurTi 36 35 34 36 33 174

MB

1. Blomberg Pertti TurTi 38 35 39 38 36 186

MC

1. Kaskinen Timo FST 22 37 32 32 38 161 2x10

2. Aaltonen Ari FST 35 23 33 31 39 161 1x10

3. Martikainen Viljo SaTi 34 28 35 32 31 160

4. Mäkitalo Pentti TurTi 17 34 36 35 32 154

5. Huhti Martti TurTi 32 22 34 33 30 151

6. Mäntylä Veikko FST 32 20 30 30 35 147

7. Härmäaho Hannu MU 29 13 10 24 27 103

NA

1. Kalevo Aune SaTi 39 40 36 31 36 182

NB

1. Lukkaroinen Senja SaTi 38 45 38 40 30 191

2. Luotolinna Eija Ukint 44 34 36 35 37 186

3. Blomberg Aino TurTi 32 30 28 38 39 167

4. Kalevo Eija SaTi 33 35 24 27 29 148

5. Näyskä Irja MU 33 24 31 14 33 135

6. Puisto Leeni TurTi 30 22 24 20 22 118

NuB

1. Hakenberg Joel MU 22 18 14 24 28 106

Joukkue:

25 tikkaa Miehet

1. TurTi I 771

Tammi Aimo 202

Blomberg Mika 212

Kölhi Erkki 176

Kuivalainen Pekka 181

2. TurTi II 665

Valtonen Kari 174

Blomberg Pertti 186

Huhti Martti 151

Mäkitalo Pentti 154

3. FST 654

Into Juhani 185

Mäntylä Veikko 147

Aaltonen Ari 161

Kaskinen Timo 161

4. MU 600

Näyskä Keijo 198

Passila Antti 193

Härmäaho Hannu 103

Hakenberg Joel 106

Naiset

     1. SaTi 521

Kalevo Aune 182

Lukkaroinen Senja 191

Kalevo Eija 148

Turun Tikka kiittää kaikkia osallistuneita!


